LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “OBJEKT BANIMI DHE SHERBIME 7, 8 DHE 9 KATE MBI TOKE ME 1 KAT PARKIM NENTOKE" ME VENDNDODHJE
NE RRUGEN "PAVARESIA", BASHKIA DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERITE "AKM GROUP" SHPK DHE "BEGA-07" SHPK
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Numri i kateve nén toké: 1 kat “OBJEKT BANIMI DHE SHERBIME 7, 8 DHE 9 KATE MBI TOKE ME 1 KAT PARKIM NENTOKE"
TREGUES TEKNIK: ME VENDNDODHJE NE RRUGEN "PAVARESIA", BASHKIA DURRES,

Zona Kadastrale 8518 ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERITE "AKM GROUP" SHPK DHE "BEGA-07" SHPK

Nr. i pasurise 46/591

o EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
Veri-Lindje: 46/261; 47/1

Jug-Peréndim: 47/11 (Shtet);
Jug-Lindje: 47/10 (Shtet); "
Veri-Peréndim: 46/260; 46/261 PROJEKTUES: COMPASS STUDIO" SHPK N.6849/3
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